dicto nostro confanguineo, tenebimus in ciuitate kriwiz centum dextrarios nostris sub expensis. Sj vero in dicto numero decem vel eciam vigintj dextrarij deficerent, illum defectum alia vice tenebimur supplere et ipse e conuerso sexaginta dextrarios nobis tenebit, vbj capitalibus videbitur expedire. Nec dictus Comes aliquam sonam iniet, aut trengas faciet, nisi nos habuerimus tria milia marcarum purj argenti et quingentas Marcas eiusdem argenti de nicolao de wenda prelibato, nisi de nostra voluntate fuerit et amore. Sj etiam prefatus Comes, aliquam municionem, quod absit perdiderit, nos proximam municionem intrabimus, nec sonam nec trengas aliquas faciemus nisi municionem suam comes rehabeat sepe fatus, nisi de sua fuerit voluntate pariter et amore. Nos vero dhignisse que de suis municionibus fiunt et predam que de eisdem rapietur diuidemus, jta, quod nos vnam medietatem tollemus, medietatem vero reliquam ipse tollet. Captiuj autem et municiones, que si dominus annuerit et fortuna arriferit capientur, per nos diuidentur secundum numerum armatorum. Item, ad primum exitum, siue trecke, eidem Comitj ducentos dextrarios adducemus. Sj eciam sonam et compositionem cum domino Episcopo hilden. inierimus, cum omnibus quos habere poterimus sibj veniemus. Infra predictos annos, ipsum Comitem proplacitabimus contra quoslibet, quem, si quoad iusticiam vel amorem, quorum posse ab ipso habere debebimus, non poterimus adiuuare, ipsi totis nostris viribus assistemus nostris sub expensis, et semper contra Tetleuum Lupum nominatum. Quod autem premissa firma maneant et inconuulsa, nos, vna cum Militibus nostris infra scriptis, sepe dicto Comitj et suis militibus fidem prestitimus manuaalem. Sunt autem Milites hij Conradus de bodensen, wernerus de Medinge senior, Gheuehardus de Monte, wafmodus de knesbeke, paridamus de knesbeke, henricus Ribe, Jordanus de hidfakere, Johannes de bodendike et wernerus de bodendike, Seghebandus de monte, filius Thidericj. Datum in villa Elringe, In vigilia omnium sanctorum, anno dominj M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. VI<sup>o</sup>.

Nach Eubendorf a. a. D., S. 122.

15. Markgraf Woldemar verkauft das Land Bleckede mit Schloß und Zoll dem Herzoge Otto von Lüneburg für 1000 Mark, den 1. Novemker 1308.

Nos Woldemarus, de j gracia Brandenburgensis, Landeshbergensis et Lusacie Marchio, Tutorque Illustris marchionis Johannis, Omnibus ad quos presentes peruenerint Notum esse volumus, Quod nos vna cum consensu nostrj generj marchionis Johannis ac Suorum fidelium, videlicet Bernardj de plozic, Fredericj